
设定区间、设定种类、发售金额等

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

东京、品川 名古屋 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

东京、品川 京都 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

东京、品川 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

东京、品川 新神戶 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

东京、品川 西明石 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

东京、品川 姬路 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

东京、品川 冈山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

东京、品川 福山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

东京、品川 广岛 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

东京、品川 德山 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

东京、品川 新山口 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

东京、品川 小仓 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

东京、品川 博多 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

新横浜 名古屋 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

新横浜 京都 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新横浜 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新横浜 新神戶 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新横浜 西明石 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新横浜 姬路 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

新横浜 冈山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

新横浜 福山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

新横浜 广岛 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

新横浜 德山 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

新横浜 新山口 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

新横浜 小仓 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

新横浜 博多 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

名古屋 东京、品川 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

名古屋 新横浜 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

名古屋 京都、新大阪 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

名古屋 新神戶 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

名古屋 西明石 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

名古屋 姬路 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

名古屋 冈山 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

名古屋 福山 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

名古屋 广岛 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

名古屋 德山 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

名古屋 新山口 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

名古屋 小仓 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

名古屋 博多 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

京都 东京、品川 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

京都 新横浜 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

京都 名古屋 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

京都 姬路 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

京都 冈山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

京都 福山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

京都 广岛 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

京都 德山 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

京都 新山口 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

京都 小仓 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

京都 博多 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

新大阪 东京、品川 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新大阪 新横浜 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新大阪 名古屋 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新大阪 冈山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新大阪 福山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新大阪 广岛 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

新大阪 德山 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新大阪 新山口 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新大阪 小仓 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新大阪 博多 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480



新大阪 久留米 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

新大阪 熊本 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

新大阪 川内 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

新大阪 鹿儿岛中央 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

新神戶 东京、品川 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戶 新横浜 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戶 名古屋 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新神戶 冈山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新神戶 福山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新神戶 广岛 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

新神戶 德山 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

新神戶 新山口 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新神戶 小仓 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戶 博多 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戶 久留米 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

新神戶 熊本 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

新神戶 川内 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

新神戶 鹿儿岛中央 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

西明石 东京、品川 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

西明石 新横浜 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

西明石 名古屋 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

姬路 东京、品川 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

姬路 新横浜 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

姬路 名古屋 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

姬路 京都 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

姬路 福山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

姬路 广岛 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

姬路 小仓 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

姬路 博多 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

姬路 久留米 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

姬路 熊本 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

姬路 川内 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

姬路 鹿儿岛中央 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

冈山 东京、品川 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

冈山 新横浜 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

冈山 名古屋 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

冈山 京都 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

冈山 新大阪 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

冈山 新神戶 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

冈山 西明石 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

冈山 广岛 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

冈山 德山 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

冈山 新山口 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

冈山 小仓 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

冈山 博多 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

冈山 久留米 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

冈山 熊本 7,150 3,570 7,150 3,570 7,150 3,570

冈山 川内 8,490 4,240 8,490 4,240 8,490 4,240

冈山 鹿儿岛中央 〇 9,120 4,560 9,120 4,560 9,120 4,560

福山 东京、品川 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

福山 新横浜 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

福山 名古屋 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

福山 京都 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

福山 新大阪 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

福山 新神戶 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

福山 姬路 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

福山 广岛 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

福山 德山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

福山 小仓 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

福山 博多 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

福山 久留米 5,040 2,510 5,040 2,510 5,040 2,510

福山 熊本 6,700 3,340 6,700 3,340 6,700 3,340

福山 鹿儿岛中央 8,670 4,330 8,670 4,330 8,670 4,330



广岛 东京、品川 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

广岛 新横浜 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

广岛 名古屋 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

广岛 京都 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

广岛 新大阪 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

广岛 新神戶 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

广岛 姬路 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

广岛 冈山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

广岛 福山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

广岛 新山口 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

广岛 小仓、博多 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

广岛 久留米 4,270 2,130 4,270 2,130 4,270 2,130

广岛 熊本 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

广岛 川内 7,270 3,630 7,270 3,630 7,270 3,630

广岛 鹿儿岛中央 〇 7,900 3,950 7,900 3,950 7,900 3,950

德山 东京、品川 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

德山 新横浜 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

德山 名古屋 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

德山 京都 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

德山 新大阪 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

德山 新神戶 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

德山 冈山 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

德山 福山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

德山 小仓 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

德山 博多 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新山口 东京、品川 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

新山口 新横浜 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

新山口 名古屋 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

新山口 京都 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新山口 新大阪 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新山口 新神戶 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新山口 冈山 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新山口 广岛 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新山口 博多 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新山口 熊本 5,060 2,520 5,060 2,520 5,060 2,520

新山口 鹿儿岛中央 7,030 3,510 7,030 3,510 7,030 3,510

小仓 东京、品川 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

小仓 新横浜 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

小仓 名古屋 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

小仓 京都 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

小仓 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

小仓 新神戶 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

小仓 姬路 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

小仓 冈山 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

小仓 福山 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

小仓 广岛 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

小仓 德山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

小仓 久留米 1,860 920 1,860 920 1,860 920

小仓 熊本 3,520 1,750 3,520 1,750 3,520 1,750

小仓 川内 4,860 2,420 4,860 2,420 4,860 2,420

小仓 鹿儿岛中央 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

博多 东京、品川 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

博多 新横浜 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

博多 名古屋 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

博多 京都 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

博多 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

博多 新神戶 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

博多 姬路 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

博多 冈山 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

博多 福山 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

博多 广岛 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

博多 德山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

博多 新山口 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260



博多 熊本 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

博多 川内 3,870 1,930 3,870 1,930 3,870 1,930

博多 鹿儿岛中央 〇 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

久留米 新大阪 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

久留米 新神戶 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

久留米 姬路 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

久留米 冈山 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

久留米 福山 5,040 2,510 5,040 2,510 5,040 2,510

久留米 广岛 4,270 2,130 4,270 2,130 4,270 2,130

久留米 小仓 1,860 920 1,860 920 1,860 920

久留米 鹿儿岛中央 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

熊本 新大阪 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

熊本 新神戶 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

熊本 姬路 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

熊本 冈山 7,150 3,570 7,150 3,570 7,150 3,570

熊本 福山 6,700 3,340 6,700 3,340 6,700 3,340

熊本 广岛 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

熊本 新山口 5,060 2,520 5,060 2,520 5,060 2,520

熊本 小仓 3,520 1,750 3,520 1,750 3,520 1,750

熊本 博多 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

熊本 川内 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

熊本 鹿儿岛中央 〇 3,240 1,620 3,240 1,620 3,240 1,620

川内 新大阪 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

川内 新神戶 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

川内 姬路 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

川内 冈山 8,490 4,240 8,490 4,240 8,490 4,240

川内 广岛 7,270 3,630 7,270 3,630 7,270 3,630

川内 小仓 4,860 2,420 4,860 2,420 4,860 2,420

川内 博多 3,870 1,930 3,870 1,930 3,870 1,930

川内 熊本 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

鹿儿岛中央 新大阪 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

鹿儿岛中央 新神戶 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

鹿儿岛中央 姬路 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

区间 在预定座位售票机
（MV终端）发售

非预定座位用 预定座位用 绿色座位用

发售金额（日元） 发售金额（日元） 发售金额（日元）

出发站 到达站 成人 儿童 成人 儿童 成人 儿童

鹿儿岛中央 冈山 〇 9,120 4,560 9,120 4,560 9,120 4,560

鹿儿岛中央 福山 8,670 4,330 8,670 4,330 8,670 4,330

鹿儿岛中央 广岛 〇 7,900 3,950 7,900 3,950 7,900 3,950

鹿儿岛中央 新山口 7,030 3,510 7,030 3,510 7,030 3,510

鹿儿岛中央 小仓 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

鹿儿岛中央 博多 〇 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

鹿儿岛中央 久留米 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

鹿儿岛中央 熊本 〇 3,240 1,620 3,240 1,620 3,240 1,620


